京都を中心に飲食店を運営する株式会社すぎうら（本社：京都府京都市、代表取締役：杉浦 茂樹）は2024

年2月5日（月）から、海鮮居酒屋「オトコマエ食堂」で店内にいる全員にワンドリンクをご馳走する

新メニュー「至極のオトコマエメニュー」の提供を開始します。

報道関係者各位

株式会社すぎうら

＜ 取材に関するお問合せ先 ＞

株式会社 すぎうら 広報事務局 担当 ：岡本・小村 TEL：06-4708-3766  EMAIL：pr@raple.co.jp

京都/居酒屋/新メニュー

2024年2月2日Press Release

「オトコマエ食堂」は、京都駅前店、西院店、LINKS UMEDA店

の3店舗を展開する海鮮居酒屋です。店名にちなみ、店内にいる来店

客、スタッフ全員分のドリンクをご馳走する「至極のオトコマエメ

ニュー」を企画しました。

 「至極のオトコマエメニュー」の注文が入ると、店内にいるお客

さまとスタッフは、500円均一のメニューの中からお好きなドリン

クを無料でご注文いただけます。対象となるドリンクは、生ビール

やレモンチューハイなどアルコールのほか、ソフトドリンクもご用

意しています。

「至極のオトコマエメニュー」は、来店客やスタッフから「ご馳

走さまです」と感謝され、ヒーロー気分を味わっていただけるメ

ニューとなっています。こだわりの食材を使った料理とともに、楽

しい時間を過ごしてもらえればと思います。

オトコマエ食堂 LINKS UMEDA店

価格は人数により変動制！“男気ジャンケン”を超える“男前メニュー”爆誕！

店内全員にワンドリンクをご馳走する「至極のオトコマエメニュー」

～京都・大阪の「オトコマエ食堂」3店舗で2/5(月) スタート～

■「オトコマエ食堂」について

京都駅前店、西院店、LINKS UMEDA店の3店舗を展開する、「他産地消」

「郷土料理と日本酒」がテーマの海鮮居酒屋。

日本全国の漁港や農場を訪問し取り寄せた新鮮な魚、肉、野菜を、その産地

で食べられているおいしい調理法でご提供します。

W E B ：https://otokomae-syokudou.jp/

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ。

■憧れの「あちらのお客様からです」を体験できる海鮮居酒屋

■企画概要

企 画 名 ： 至極のオトコマエメニュー

提供開始：2024年2月5日（月）から

実施店舗：酒と魚とオトコマエ食堂 京都駅前店（京都市下京区東塩小路町538-2）

酒と魚とオトコマエ食堂次郎 西院店（京都市右京区西院高山寺町9-1）

酒と魚とオトコマエ食堂 LINKS UMEDA店（大阪市北区大深町1-1 LINKS UMEDA地下1階）

価 格：時価 500円×店内にいる人数（来店客＋スタッフ）

内 容：店内にいる全員にドリンクをご馳走する

	スライド 1